Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día anterior a la acreditación del pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar

Subtotal 197,084.76
Bonific.
Subtotal 197,084.76
IVA 21.0 41,387.80

PERC IIBB BS AS: 9,854.24
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 248,326.80

SON Pesos : DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 80/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 72215753911934 VTO: 06/06/2022
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 26/06/2022